
Potřebujete 
podporu?
Zastavte se u nás:

Masarykova 371, 
793 05 Moravský Beroun
ambulance: pondělí - pátek
8.00 - 12.00, 13.00 - 16.30 hod.

nebo nás kontaktujte

Dagmar Ševčíková
 sevcikova.eccehomo@seznam.cz
 734 447 167

Dana Holubová
 holubova.eccehomo@seznam.cz
 732 134 992

a my přijdeme za vámi.

Sociálně aktivizační služby
pro rodiny s dětmi

www.spolekeccehomo.cz

Doprovodíme 
Vás v životní 

změně.



/ Rodinný rozpočet 

   Poradíme vám, jak sestavit rozpočet 
rodiny, aby vám před výplatou 
nedošly peníze. 

   Vysvětlíme, proč se vyvarovat 
lichvářských půjček. 

   Poradíme vám, jak naložit 
se stávajícími dluhy. 

   Pomůžeme vám při hledání práce, 
se sestavením životopisu nebo vás 
doprovodíme na konkrétní úřady. 

/ Bydlení 

   Budete se stěhovat? 
Pomůžeme vám při hledání bydlení. 

   Máte problémy s majiteli nemovitosti? 
Působíme jako prostředníci mezi nájemci 
a majiteli, pomáháme komunikovat 
případné problémy u stávajícího bydlení. 

   Zajdeme s vámi na úřady a instituce, 
které s bydlením souvisejí. 

/ Děti

   Pomůžeme vám zkoordinovat 
školní povinnosti vašich dětí. 

   Pomáháme dětem v pěstounské 
péči – rodič má právo dítě vídat, 
pracujeme na návratu dětí do rodiny. 

   Podporujeme udržení a fungování 
rodinných vztahů v náročných životních 
situacích (rodič ve výkonu trestu, 
problematická komunikace v rodině atd.).  

   Působíme jako prostředníci při jednání 
s Orgánem sociálně-právní ochrany dětí 
(OSPOD).

/Krize
   Cítíte se být na všechno sami? 

   Chcete některé věci ve svém životě 
změnit a potřebujete podporu? 

   Kontaktujte nás! Spolu s vámi budeme 
hledat efektivní řešení vašich problémů.

w
w

w
.s

p
o

le
k

e
cc

e
h

o
m

o
.c

z


